МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 11 ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ГБОУ «ОШ № 11 ШАХТЕРСКОГО М.О.»)

ПРИКАЗ
_______________                                                                                                                     №___

Об организации бесплатного питания

На основании Приказа №69/2/531 от 17.09.2015г. Министерства Труда и Социальной

Политики ДНР и Поручения Министра образования и науки ДНР №0147/887 от

31.08.2022г. по организации питания и поданных соответствующих документов

обучающихся льготных категорий:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить от платы за питание с 02.09.2024г.

№п/

п
ФИО ребенка

Дата

рождения
класс Статус, дата получения

1.  Алферов Максим 25.05.2014 5
Многодетный, №1363 от 28.07.2022

по 09.07.2027г.

2.  Бондаренко Надежда 23.06.2013 5

Справка  члена семьи погибшего

военнослужащего №3643 от

30.07.2024г.

3.  Тарасенко Виктория
10.11.2013

5
Многодетный, №1331 от 05.03.2022

по 03.07.2027г.

4.  Рубан Тимофей

28.07.2013

5

Справка члена семьи об участии в

боевых действиях, справка

№6959 от 10.05.2024г.

5.  Смагина Лилия
24.06.2013

5
Многодетный, №6/1369 от

31.10.2022 по 24.06.2031г.

6.  Шимонович Злата 23.03.2012 6
Многодетный, №1042 от 04.12.2019

по 29.10.2024г.

7.  Цуркан Назарий 13.06.2012 6
Многодетный, №26/1389 от

07.12.2022г. по 15.01.2026г.

8.  Малога Кирилл 24.06.2012 6
Многодетная, №1212 от

 28.04.2021 по 24.06.2030

9.  Тарасенко Давид 12.07.2012 6
Многодетная, №936 от

 05.10.2018 по 03.07.2027

10.  Петров Данил 10.12.2011 7
Многодетная, №1431

 от 10.04.2023 по 02.09.2026

11.  Деревинская Валерия 22.08.2011 7
Многодетная, №1236 от

21.07.2021 по 22.08.2029

12.  Алферова Анастасия 13.10.2011 7
Многодетная, №1362 от

 28.07.2022 по 09.07.2027

13.  Величко Константин 12.06.2011 7
Многодетная,№1018 от

03.10.2019по 14.07.2026

14.
Каспирович

Владислав
25.01.2012 7

Многодетная,№1018 от

21.08.2023по 25.01.2030

15.  Рубан Максим 20.10.2011 7

Справка члена семьи об участии в

боевых действиях, справка

№6959 от 10.05.2024г.

16.  Свириденко Евгений 07.11.2011 7
Многодетная,№1318 от

28.01.2022по 07.11.2029

17.  Харакоз Кристина 26.07.2011 7
Многодетная,№938 от 15.10.2018по

01.05.2027

18.  Зайцев Никита

08.03.2010

8

Справка(форма №5) члена семьи об

участии в боевых действиях,

справка от 16.08.2024г.

19.  Смолинов Сергей 25.11.2010 8 Под опекой, №301 от 19.06.2013г.

20.  Пушкарь Артем  25.08.2010 8
Многодетный, №1208 от

27.04.2021г. по 08.02.2027г

21.  Романчук Александр 30.11.2010 8 Под опекой,№350-р от 10.10.2023

22.  Цукурова Вероника 23.06.2010 8

Удостоверение ветерана боевых

действий 12.02.2024

БД №825632

23.  Шимонович Матвей 08.11.2010 8
Многодетный, №1041 от 04.12.2019

по 29.10.2024г.

24.  Балабанова Евгения 20.08.2009 9

Удостоверение ветерана боевых

действий 18.07.2024

БД-I №371303

25.
Павлютенкова

Евгения
16.12.2008 9

Многодетный, №73 от 30.06.2024г.

по 10.12.2026г.

26.
Павлютенкова

Александра
16.12.2008 9

Многодетный, №72 от 30.06.2024г.

по 10.12.2026г.

27.
Козловская Дарья

04.12.2009 9
Многодетный, №172 от 07.02.2024г.

по 04.12.2027г.

28.
Музыка Богдан

11.02.2009 9
Многодетный, №959 от 28.12.2018г.

по 18.09.2024г.

29.
Товстолуг Алексей

01.09.2009 9
Многодетный,№206 от 20.11.2015г

по01.09.2027

30.  Харакоз Алексей 01.05.2009 9
Многодетные, №632 от 02.09.2016г.

по 01.05.2027

31.  Валенкевич Ярослав 16.01.2010 9
Многодетные,№1163 от 05.11.2020г

по 12.11.2024

32.
Пушкарь Виктория

08.02.2009 9
Многодетный, №1207 от 27.04.2021

по 08.02.2027г.

33.
Мельник Иван

01.08.2009 9

Удостоверение члена семьи

погибшего военнослужащего

АБ №002550

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Т.Н.Бондарчук

 В дело